www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Trizidela do Vale

 IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE ATA DESERTA

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PROCESSO Nº

1903001/2018 A Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,

torna público, para conhecimento dos interessados, que o

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 029/2018, cujo objeto é o

Registro de Preços para eventuais aquisições de itens para

montagem de Kits Enxoval para Recém Nascidos atendendo as

necessidades da secretaria municipal de assistência social no

Município de Trizidela do Vale/MA, restou DESERTA.

Trizidela do Vale, 20 de Abril de 2018. Felipe Pinheiro

Nogueira - Pregoeiro

EDIÇÃO 076 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE SEGUNDA 23 DE ABRIL DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes
Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/